mission

g 2 3 5 6 7 8
s 8 Art.-Nr.: Menge: |Benennung DE: Benennung EN:
2 § part-no.: amount: |description DE: descripfion EN:
%il § 41864 1 NHP ATSMA350 NHP ATSMA350 | pressure frame plate
(o=
29 53731 1 ESD-Masseschraube ground screw
52| A
2€ 41865 1 VSP ATSMA60/ESD VSP ATSMAGO/ESD | wiring guard plate
B
o5 38798 3 Senkschraube M 3x 16 T10 flat headed screw M 3x 16 T10 | ISO 14581 - A2
G g
o O
% § 35419 2 Bundschraube M4 11Ig shoulder bolt 12340
B 42248 2 FOhrungsbuchse guide bush
% g _— 2665 2 Zyl.-Stift D 3méx 10 parallel pin D 3méx 10 | ISO 8734 C1 - A2
O »n
35 3917 1 Mutter M4 fir ESD-Ableitung nut M4 for ESD-connection
§ § 1583 4 FED-12,0-23,0-15N-05,5 FED-12,0-23,0-15N-05,5 | pressure spring 41367
52 5015 1 |Aufkieber ESD ESD label
ES 41369 4 NHS-ST-65,6-6,0-AL ATS MA NHS-ST-65,6-6,0-AL ATS MA | pushrod
g% B 2690 2 Zyl.-Stift D 5méx 20 parallel pin D 5méx 20 | ISO 8734 C1 - A2
a0
29 42057 1 |KIP ATSMA350/ESD KTP | probe plate 3917
23 41867 1 ADP ATSMA350 ADP | moving plate 41864
=
§ g 2962 3 Linsenschraube M 3x 10 T10 button head screw M 3x 10 T10 | ISO 7380 - A2 48213
£ g 12340 4 Linsenschraube M 4x 20 T20 button head screw M 4x 20 T20 | ISO 7380 - A2
= 43157 3 6 Kt - Bolzen St 1/ M3x40 hexagon bolt St /1 M3x40
KS-11323 1 KS-113 23 receptacle 39445 41369
GKS-114-0015 1 GKS-114 355 160 A 3002 spring-loaded test probe
41367 2 Stapelschraube ATSMA stacking screw ATSMA
48213 1 Druckknopf Buchse @ 10mm conductive female press stud
C 9286 1 Scheibe mit Fase D 3,2 groB washer D 3,2 large | DIN 9021 - A2 3313 35419
39445 1 Senkschraube M 3x 20 T10 flat headed screw M 3x 20 T10 | ISO 14581 - A2
3313 1 Sechskantmutter M 3 selbstsich Hexagon nut M 3 torque type | DIN 985 - A2 41867
2690
42057
é 1583
[0}
2z
.5|D
ol
)
co
xS
235 43157
o2
50
5= 5015
% :;é) 41865
5E
28 2962
33
3
GC.) C
c2|E
co
o0 C
58
55
%3
52
g
O >
T 0O
£5
Lo
23
25 RoHS-3; 6c
o .S
705—; 2 MaBstab/Scale: 1:1.5 Benennung/ Designation:
29
g S| F gespeichert/saved: 19.05.2020 15:44:25 ATS MA350/ ES D A U STO U SC h S O TZ
Eg Montageanleitung/instruction sheet A TS MA3.50/ESD / eXChGngeOb/e /(/f
Q
% g o Artikel-Nr./ PartNo.: Index: Blatt/Shee
[¢]
Lo Tvonl
inQumMm 46490-KIT_Montage 2
ie)

F

DIN A3



	Blatt1
	Zeichenansicht5
	Zeichenansicht7


